

# 'Bu yurdu düşmanın işgal ve insafına terk etmeyeceğiz'



Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi tarafından 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 104. yıldönümü nedeniyle anma programı gerçekleştirildi. Ülkücüler ilk olarak vakıf binasının önünde bir araya geldi. Burada toplanan gençler, tekbirler ve "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları eşliğinde Çorum Şehitliğine kadar yürüdü. Ardından Kur'an-ı Kerim okunarak şehitlerin ruhları için dualar edildi. Daha sonra saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. 7'DE

PDF Compressor Free Version



# HİTÜ, 13 YAŞINDA

17 Mart 2016 tarihinde kurulan Hitit Üniversitesi, 13. Yaşını kutluyor. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitenin kuruluşunun 13. yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Üniversitenin büyümesi ve gelişmesi için çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini kaydeden Rektör Alkan, "Hiç şüphesiz çalışmalar, hiç bir mazaret, başarının yerini tutamaz anlayışıyla ve imkânlar ölçüsünde hayata geçirilmiş olup; bunların tamamı sizlerle ele, omuz omuza, gönül gönüle verilerek gerçekleştirilmiştir. Ümidim ve dileğim, yapılacak hizmetlerin gelecekte de katlanarak artmasıdır" dedi. 7'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

19 MART 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Ziraat Odası Başkanı Sayan, kenevirdeki tohum sorununun çözülmesi halinde ekmeye hazır olduklarını söyledi

# ÇORUM ÇİFTÇİSİ KENEVİR İÇİN HAZIR



Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, alternatif ürün olarak gördükleri kenevir Çorumlu çiftçilerin ekimini yapmak için hevesli olduğunu belirterek, "Tohum sorununuz var. Bu sorun çözümlerse kenevir ekmeye hazırız" dedi. Türkiye'de üretimi 1933 yılında mevzuata bağlanan kenevir Tarım ve Orman Bakanlığının geçmiş yıllarda yayınladığı yönetmelikle izne tabi kültür bitkisi statüsüne alınmıştı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı açıklamanın ardından aralarında Çorum'un da bulunduğu 19 ilde kenevir üretimi kararlaştırılmıştı. Buğday ve arpa gibi hububat ürünlerine alternatif ürün olarak gördükleri kenevir bitkisini ekme isteyen ve ne tür teşvik verileceğini merak eden Çorumlu çiftçiler, tohum sorununun çözülmesini bekliyor. 2'DE



## 'Adaleti kaça sattınız'

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen bir soruşturma kapsamında, Terör ve Örgütü Suçlar Bürosu'ndan, Fali Meçhul Suçlar Bürosu'na gönderilen Cumhuriyet Savcısı İsmet Bozkurt'un açığa alındığı haberlerinin ardından hemşehrimiz Erol Olçok'un eşi Nihal Olçok sosyal medya hesabından Cumhuriyet Savcısı İsmet Bozkurt'u hedef alan sert sözler paylaştı.

Nihal Olçok sosyal medya paylaşımında "adaleti kaça sattınız" dedi. Olçok paylaşımına bir başka sosyal medya hesabından yapılan "bir dönem Fetullahçılar içerisinde yer aldığını itiraf eden Rixos otellerinin sahibi iş insanı Fetah Tamince hakkında kovuşturmaya yer yok kararı veren Savcı İsmet Bozkurt" yazılı paylaşımın fotoğrafını ekleyerek "Kaça sattınız, 250 şehidi? Değdi mi, aldığınız verdiklerinize?" ifadelerini kullandı.

Bilindiği üzere Nihal Olçok'un eşi Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok 15 Temmuz'da darbeciler tarafından Boğaz Köprüsü'nde vurularak şehit olmuştu. (Ömer Faruk Söylemez)

## Şehit kızından duygulandıran sözler



Çorum Valiliği tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle organize edilen program kapsamında Çorum Şehitliği'nde düzenlenen anma programı gerçekleştirildi. Programda ilk olarak şehitlik anıtına Çorum Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Çorum Belediyesi, Muharip Gaziler Derneği, Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'nin çelenkleri sunuldu. Ardından saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Vali Mustafa Çiftçi ve katılımcılar şehit mezarlarına karanfil bırakarak, dualar etti. 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde şehit uzman Çavuş Habib Gökçe'nin 5 yaşındaki kızı Mirayşah'ın babasının mezarına bıraktığı doğum günü çiçeği ve mesajı duygulu anların yaşanmasına neden oldu. 5'DE



## Yaralı kadın hayatını kaybetti

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında yaralanan kadın yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kaza geçtiğimiz Cuma günü akşam saatlerinde Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 20. kilometresinde meydana gelmişti. 3'DE



## Şehitlerin ismi okullarda yaşatılıyor

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi münasebetiyle şehit aileleri ve gaziler onuruna program düzenlendi. Dün kentteki bir restoranda gerçekleştirilen programa, Vali Mustafa Çiftçi ve eşi Azime Çiftçi, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, daire müdürleri, şehit aileleri, gaziler ile aileleri katıldı. Yemek ikramının ardından Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından şehitlerimizin isminin yaşatılması amacıyla okulların bazı bölümlerine şehit isimleri verildi. 5'DE

## Gelenek yaşatılıyor

"Çiğdem Gezi ve Çiğdem Aşı" geleneği Çorum'da yaşatılıyor. Yüzyıllardır Anadolu'da yaygın olarak yapılan çiğdem gezi ve çiğdem aşının gelecek nesillere aktarılması için Türkler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından "Çiğdem Aşı Şenliği" yapıldı. Köyün büyükleri kadınlı-erkekli çiğdem gezerek çocuklardan kalan geleneği sürdürdü. 8'DE

## Geçen yıla göre konut satışı azaldı

TÜİK verilerine göre 2018 yılının Şubat ayına göre bu yıl konut satışları yüzde 23,3 azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2019 yılı Şubat ayı Konut Satış İstatistiklerinden Çorum konut satışı konusunda bir basın bülteni hazırladı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Şubat ayı itibarıyla Çorum'da toplam konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %23,3 azaldı ve bir önceki aya göre %3,3 oranında artarak 437 adet oldu. Çorum ili 437 konut satışı ile Türkiye genelindeki toplam konut satışlarından %0,6'lık pay alarak 39'uncu sırada yer aldı. 3'DE



## Herkes Yapamaz 2 geliyor

Çorum'da ve Türkiye'de büyük ses getiren "Herkes Yapamaz" tanıtım filmi projesinin devam filmi geliyor. Çorum Valiliği tarafından, Çorum'un turizm pazarından hak ettiği payı alabilmesi için şehrin marka değerini artırma yönünde yapılan çalışmalar kapsamında Çorumluların geçmişte ortaya koydukları konukseverlik ve kahramanlıklara dikkat çekmek amacıyla hazırlanan "Çorumlunun Yaptığı Herkes Yapamaz" kısa filminin devamı niteliğindeki ikinci filmi hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor. 3'DE

OSMANCIK FM 106.0  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82





PDF Compressor Free Version

## Osmancık'ın ilk beslenme ve diyet kliniği açıldı

Osmancık'ın ilk beslenme ve diyet kliniği H-FIT açıldı.

Diyetisyen Ebru Şimşek, Osmancık'ta bir ilki başardı. İlçede bir beslenme ve diyet kliniği ekşiğini fark eden Ebru Şimşek, H-FIT Beslenme ve Diyet Kliniği'ni açtı. Klinik, gerçekleştirilen törenle Osmancıklılara hizmet vermeye başladı.

Kliniğin sahibi Ebru Şimşek, açılışta kendisine destek olan katılımcılara teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ziraat Odası Başkanı Sayan, kenevirdeki tohum sorununun çözülmesi halinde ekime hazır olduklarını söyledi



Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, alternatif ürün olarak gördükleri kenevir Çorumlu çiftçilerin ekimini yapmak için hevesli olduğunu belirterek, "Tohum sorununuz var. Bu sorun çözülürse kenevir ekmeye hazırız" dedi.



Mehmet Sayan

Türkiye'de üretimi 1933 yılında mevzuata bağlanan kenevir Tarım ve Orman Bakanlığının geçmiş yıllarda yayınladığı yönetmelikle izne tabi kültür bitkisi statüsüne alınmıştı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı açıklamanın ardından aralarında Çorum'un da bulunduğu 19 ilde kenevir üretimi kararlaştırılmıştı. Buğday ve arpa gibi hububat ürünlerine alternatif ürün olarak

gördükleri kenevir bitkisini ekmek isteyen ve ne tür teşvik verileceğini merak eden Çorumlu çiftçiler, tohum sorununun çözülmesini bekliyor. Kenevir üretimi ile ilgili çalışmaların devam ettiğini dile getiren Sayan, çiftçilerin alternatif ürün olarak gördükleri kenevir ekimi için hevesli olduklarını ifade ederek, zaman zaman odaya gelen çiftçilerin "kenevir ekimi ne zaman başlıyor, nasıl olacak" gibi sorular yönelttiklerini dile getirdi.

Ekimi yapılacak olan kenevirin alımı konusunda ofisin de herhangi bir açıklama yapmadığını anlatan Sayan, "Ayrıca kenevir tohumu da yok. Bunlarla ilgili herhangi bir gelişme olursa çiftçilerimizi bilgilendireceğiz. Ancak henüz şu aşamada bir gelişme yok. Buğday, arpaya alternatif olarak çiftçilerimizden kenevir ekimiyle ilgili bir istek var ancak bunun içinde tohum olmadığı için beklemedeyiz. Bu konuda bakanlık çalışmalarını hızlandırınca teşvikler belirlenince biz Çorum çiftçileri olarak ekime hazırız. Bizim tohum sorununuz var. Ekimden bir sorun yok. Daha önce kenevir ekimi yapıldığı için çiftçilerimiz buna yan ürün olarak bakıyor. Tohum sıkıntımız var. Devletimizden böyle bir destek bekliyoruz" diye konuştu. (İHA)

# ÇORUM ÇİFTÇİSİ KENEVİR İÇİN HAZIR



## Hollanda'dan Sungurlu'ya akülü sandalye yardımı

Hollanda'nın Veendam ve Hoogeveen bölgesinde faaliyet gösteren, Çok Kültürlü Kadınlar Derneği, sponsorları ve gurbetçilerden topladıkları paralarla Sungurlulu ihtiyaç sahibi Osman Çendi'ye akülü arabaya hediye etti. Dernek Başkanı Tülin Yılmaz, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e ulaştırdı, sponsorlarından ve gurbetçilerden topladıkları paralarla aldıkları akülü tekerlekli sandalyeyi ihtiyaç sahibiye ulaştırmasını rica etti. Konuyla ilgili bir açıklama yapan

Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Gönül köprüleri kurmak, böyle güzel işlere vesile olmak bizleri çok mutlu ediyor. Bu yardımlarından dolayı demek yöneticilerine ve değerli gurbetçilerimize çok teşekkür ederim" dedi. Dernek Başkanı Tülin Yılmaz ise yaptığı açıklamada, "Bu yardımı yerine ulaşmasında bizlere yardımcı olan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e ve Sungurlu Belediyesi yetkililerine ayrıca teşekkür ederiz" şeklinde konuştu. (İHA)



## 'Onun nefesi yetiyordu bana'



Çorum'da görev yaparken kısa süreli görevle Mardin'e giden ve orada şehit olan Uğur Yıldız'ın annesi, gözyaşlarına hakim olamadı.

18 Mart Çanakkale Zaferi Anma Programları sırasında Kastamonu Şehitliğinde şehit polis memuru oğlunun mezarını ziyaret eden gözü yaşlı anne, "Onun nefesi yetiyordu bana" dedi.

Kastamonu'da gerçekleştirilen Çanakkale Zaferi ve Şehirleri Anma Programı kapsamında Kastamonu Şehitliğinde program düzenlendi. Programa il protokolünün tamamı katıldı. Programın sonuna doğru ise Fahriye Yıldız adlı şehit annesi, şehit polis oğlunun mezarı başında gözyaşları içinde kalmaya başladı. Şehit annesi Yıldız'ın oğlunun mezarının başına Kastamonu Valisi Yaşar Karadeniz, Belediye Başkanı Tahsin Babaş, İl Emniyet Müdürü Metin Turgay Karabulak ve AK Parti İl Başkanı Doğan Ünlü çiçek bıraktı. Şehit annesi Fahriye Yıldız, şehit oğlunun mezar taşındaki fotoğrafını öptü.

Mardin Nusaybin'deki geçici görevinde oğlunun şehit olduğunu söyleyen Fahriye Yıldız, "Daha hala yokluğu var bittim yani. Benim yavrum olmayınca ben bittim. Onun varlığı bana nefesi yetiyordu. Onun nefesi yetiyordu bana. Telefon edince bana nefesi yetiyordu yani. İşte bu. Çorum'da polislik yapıyordum. Mardin Nusaybin'e geçici göreve gitmiştim. Oradan şehit haberini aldım. Allah kimseye evlat acısı vermesin. Evlat acısı çok zor bir şey yavrularım. Bütün polis teşkilatına sağlıklı, sıhhatli günler versin. Allah'a emanet

## Hattuşa'da doğa yürüyüşü yapılacak

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü tarafından, Boğazkale İlçesi Hattuşa ören yerinde doğa yürüyüşü yapılacak.

Orman Genel Müdürlüğü'nün 180. Kuruluş yıldönümü ve 21-26 Mart Dünya Ormanlık Haftası etkinlikleri kapsamında Hitit Dağcılık Kulübü'nün destekleriyle 24 Mart 2019 Pazar günü gerçekleştirilecek olan etkinlik saat 09:00'da Boğazkale İlçesi Hattuşa Ören yerinde düzenlenecek.

Orman ve Doğa bilincini oluşturmak amacıyla düzenlenecek olan yürüyüşe katılmak isteyenler için 24 Mart 2019 Pazar günü Saat 08.00'de Ço-

rum saat kulesinden otobüs hareket edecek.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü yapılan açıklamada, "Yürüyüşe katılmak isteyenlerin; sırt çantası, atıştırmalık yiyecek, ince ve katmanlı olarak giyim yedek kıyafet, spor yada bot ayakkabı, yanlarında hazır bulundurmaları gerekmektedir. (Yürüyüşe katılmak isteyenlerin 13 yaş üzeri olması zorunludur.) Katılmak isteyenlerin kayıt yaptırmaları zorunludur. 100 kişi ile sınırlı olan yürüyüşe katılmak isteyenler 0542 575 94 25 nolu numaradan Gürkan Yağmur'a kayıt yaptırabilirler" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)



## Hitit Ormanı büyüyor

Hitit Üniversitesinin 10. yılı dolayısıyla Orman İşletme Müdürlüğü'nün katkılarıyla Kuruçay Köyü mevkiinde oluşturulan 10. Yıl Hatıra Ormanı dikilen yeni fidanlarla büyümeye devam ediyor.

Bu kapsamda Hitit Üniversitesinin, YÖKAK Kurumsal Dış Değerlendirme Sürecindeki toplantıda öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda sembolik olarak bütün öğrenciler adına 10. Yıl Hatıra Ormanı'na yeni fidanlar dikildi.

Gerçekleştirilen programa Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı Ömer Çırak, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Hüseyin Özden ile öğrenciler katıldı.

Hitit Üniversitesinin 10. Yıl Hatıra Ormanında ağaçlandırmaya çalışmalarının hızla devam ettiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan Hitit Üniversitesinin YÖKAK sürecinde öğrencilerle yapılan toplantıda gelen talepler doğrultusunda sembolik olarak bütün öğrencilerimiz adına 10. Yıl Hatıra Ormanı'na yeni fidanların dikildiğini açıklaya-



rak "İnanıyorum ki gençlerimiz de diktikleri fidanlar gibi kendilerini yetiştirip, geliştirerek ülkemizin geleceğine en iyi şekilde katkıda bulunacaklardır" ifadelerini kullandı.

Rektör Alkan, oluşturulan hatıra ormanında tüm akademik ve idari personel adına bir ağaç dikildiğini hatırlatarak göreve başlayan akademik ve idari personele de benzer şekilde bir fidan dikilip, belgelerinin kendilerine iletildiğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)





# GEÇEN YILA GÖRE KONUT SATIŞI AZALDI

TÜİK verilerine göre 2018 yılının Şubat ayına göre bu yıl konut satışları yüzde 23,3 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2019 yılı Şubat ayı Konut Satış İstatistiklerinde Çorum konut satış konusunu kapsayan bülteni hazırladı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Şubat ayı itibarıyla Çorum'da toplam konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %23,3 azaldı ve bir önceki aya göre %3,3 oranında artarak 437 adet oldu. Çorum ili 437 konut satışı ile Türkiye genelindeki toplam konut satışlarından %0,6'lık pay alarak 39'uncu sırada yer aldı.

Türkiye genelinde konut satışları 2019 Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre % 18,2 oranında azalarak 78 450 oldu.

Konut satışlarında, İstanbul 14 462 konut satışı ve %18,4 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 7 690 konut satışı ve %9,8 pay ile Ankara, 4 403 konut satışı ve %5,6 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 5 konut ile Hakkari, 12 konut ile Ardahan ve 22 konut ile Bayburt oldu.

## İPOTEKLİ KONUT SATIŞI SAYISI 46 ADET OLDU

2019 yılı Şubat ayında Çorum ilinde satılan konutların %10,5'i ipotekli olarak satıldı ve ipotekli satış oranının en fazla olduğu iller sıralamasına göre 42'inci sırada yer aldı. Çorum'da 2019 yılı Şubat ayı itibarıyla bir önceki yılın aynı ayına göre ipotekli satılan konut sayısı %72,9 oranında azaldı.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %68,2 oranında azalış göstererek 8 890 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %11,3 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 1 724 konut satışı ve %19,4 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu il %25 ile Ardahan oldu.

2019 Şubat ayında Çorum'da diğer satış türleri sonucunda 391 konut el değiştirdi.

Çorum ilinde 2019 yılı Şubat ayı itibarıyla bir önceki yılın aynı ayına göre diğer satış türleri sonucunda el değiştiren konut sayısı %2,3 oranında azaldı. Aynı dönemde Çorum ili toplam konut satışları içindeki diğer konut satışı payı (%89,5) sıralamasına göre 40'inci sırada yer aldı.

2019 Şubat ayında Çorum'da satılan konutların 185 adedi ilk defa satılırken, 252 konut ise ikinci el konut satışı ile el değiştirdi.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre Çorum'da toplam konut satışları içinde ilk satışların payı %42,3 iken; ikinci el satışlarının payı ise %57,7 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ise konut satışları içinde ilk satışın payı %41,6, ikinci el satışlarının payı ise %58,4 oldu.

(Mahmut Emin Söylemez)



## Çöp konteynerinde kimyasal alarmı

Çorum'da çöp konteynerine atılan bidon içerisinde kimyasal madde il Afet Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerini harekete geçiren, maddeyle temas eden yabancı uyruklu bir kişi zehirlendi.

Olay, Yeniyol mahallesinde meydana geldi. İddialara göre, bir ilköğretim okulunun yakınında bulunan çöp konteynerini karıştıran İran uyruklu olduğu öğrenilen R.A., çöpte bulunduğu bidonu açtıktan sonra rahatsızlandı. Bunun üzerine sağlık görevlilerini arayan R.A. yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine sağlık görevlileri ve polisleri yanı sıra AFAD Müdürlüğü'nde görevli Kimyasal Biyolojik Radyoaktif ve Nükleer (KBRN) ekibi sevk edildi. Konteynerin bulunduğu alana emniyet şeridi çekerek güvenlik tedbiri alan KBRN ekipleri çöpte inceleme yaptı. KBRN ekipleri tarafından muhafaza altına alınan konteyner daha sonra Tıbbi Atık Toplama aracına konularak incelenmek üzere götürüldü. Bölgedeki diğer konteynerleri de inceleyen ekipler herhangi bir olumsuzluğa rastlamadı. Konteynerdeki bidonu açtıktan sonra etkilenen R.A'nın ise tedavisinin ardından hastaneden taburcu olduğu öğrenildi.

(İHA)

## Kaza yapan otomobilde can pazarı yaşandı



Çorum'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil takla atarak yol kenarındaki şarampole girdi. Araçta bulunanlar hurdaya dönen otomobilin içerisinde sıkıştı. Kazazedelerin yarımına yoldan geçen vatandaşlar yetişirken otomobilde adeta can pazarı yaşandı.

Kaza Çorum-Osmancık karayolu Gölünyazı mevkiinde meydana geldi.

Osmancık istikametinden Çorum yönüne seyir halinde olan 19 BS 049 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolda çikti.

Takla atan otomobil yol kenarındaki şarampole düşerek durdu. Kaza sonrasında araçta içerisinde bulunan 3 kişinin sıkışarak yaralandığı öğrenildi.

Kazazedelerin yardımına yoldan geçen diğer vatandaşlar yetişti. Yol kenarında durarak yardıma koşan sürücüler, yaralıları sıkıştıkları yerden çıkarmaya çalıştı. Bu sırada vatandaşların ihbarı üzerine olay yerinde jandarma trafik ekipleri ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Uzun uğraşlar sonucunda araçtan çıkarılan yaralıları ambulanslarla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilerek, tedavi altına alındı.

(Mahmut Emin Söylemez)

## Herkes Yapamaz 2 geliyor

Çorum'da ve Türkiye'de büyük ses getiren "Herkes Yapamaz" tanıtım filmi projesinin devam filmi geliyor.

Çorum Valiliği tarafından, Çorum'un turizm pazarından hak ettiği payı alabilmesi için şehrin marka değerini artırma yönünde yapılan çalışmalar kapsamında Çorumluların geçmişte ortaya koydukları konuksevriyet ve kahramanlıklara dikkat çekmek amacıyla hazırlanan "Çorumlunun Yaptığı Herkes Yapamaz" kısa filminin devamı niteliğindeki ikinci film hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor.

Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, Çorum Ticaret Sanayi Odası, Çorum Esnaf Odaları Başkanlığı ve Çorum Kültür ve Turizm Derneği'nin işbirliği ile yürütülen tanıtım çalışmaları kapsamında çekimleri devam eden "Herkes Yapamaz-2'de de Çorum'u ve Çorumlularını ilgilendiren tarihi bir olay hikâye edildi.

Çorum Kültür ve Turizm Derneği tarafından yapılan açıklamada, Herkes Yapamaz-2 filminin daha çok izlenmesi için yapılacak reklam çalışmalarının tüm aşamalarının ve kapsamının şimdiden planlandığı ifade edildi. Yerelde çok güçlü bir işbirliği ortamı sağlanmasının önemine vurgu yapılarak, Türkiye çapında yapılacak tanıtım kampanyası için Türkiye'nin en büyük reklam ajanslarından olan Arter Reklam'dan destek alındığı vurgulandı.

### ÇEKİMLER KISA SÜRE İÇERİSİNDE TAMAMLANACAK

Herkes Yapamaz-2 filmi için dönemin tarihi ve kültürel dokusunu yansıtan bir leblebi dükkânı oluşturulduğu, dönemin şartlarını yansıtmak için sanat danışmanları tarafından özel kostümlerin hazırlandığı ifade edildi.

(Haber Merkezi)



## Yaralı kadın hayatını kaybetti

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında yaralanan kadın yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kaza geçtiğimiz Cuma günü akşam saatlerinde Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 20. kilometresinde meydana gelmişti. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan Hayri Sak yönetiminde ki 16 HC 980 plakalı hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole girdi. Yaklaşık

50 metre sürüklenen araç, yol kenarında bulunan ağaçları yerinden sökerek durabildi. Meydana gelen kazada sürücü ile otomobilde yolcu olarak bulunan Necibe ve İbrahim Sak yaralanmış, yaralıları kaza yerine gelen ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınmıştı. Kazada ağır yaralanan Necibe Sak, sevk edildiği Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. (İHA)



## Pasajın camlarını kırdılar

Sungurlu ilçesi Eski Belediye Pasajı binasının camları kimliği belirsiz kişi yada kişilerce kırıldı. Edinilen bilgilere göre gece saatlerinde pasaja giren kimliği belirsiz kişi yada kişiler pasajın her iki kapısında bulunan camları kırdı. Bir işyerinin de sandalyelerine zarar veren şahıslar, kayıplara karıştı. Pasajda işyeri bulunan esnafın sabah işe geldiğinde pasajın camlarının kırıldığı fark edince polise haber verdiler. Olay yerine gelen polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. (İHA)





# 'Derdimiz başkan olmak değil memlekete hizmet etmektir'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin ve Yönetim Kurulu üyelerini makamında ziyaret etti.

Şoför ve Nakliyeciler Esnafı'nın ülkemizde çok önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden CHP Çorum Belediye Başkanı Adayı Özgür Kılıç, kendisinin de şoför camiasında yer alan bir babanın evladı olduğunu söyledi.

Seçim çalışmalarını sürdüren CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nı ve Kamyoncular Garajına ziyaret gerçekleştirdi. İlk olarak Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'i makamında ziyaret eden Kılıç, Çorum'u daha yaşanılabilir bir şehir haline getireceklerini ifade etti. Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin ise ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; "Başta CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç olmak üzere bizleri ziyaret eden CHP Çorum Teşkilatına teşekkür ediyoruz" dedi.

## KILIÇ'IN PLAKA İSTEĞİNİ KIRMADI

Şoförler ve Nakliyeciler Odası ziyaretinde oda personelleriyle de görüşen Başkan Adayı Kılıç, burada plaka basım yerini de inceledi. Kendisine "Başkan" yazılı plaka talep eden Kılıç, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin kırmadı ve plaka hediye etti. Ziyaretin ardından CHP heyeti Kamyoncular Garajına geçerek oda üle-



CHP heyeti, Kamyoncular Garajında şoför ve nakliyeciler esnafı ile bir araya geldi



riyle bir araya geldi.

Ziyaretin ardından Kamyoncular Garajına geçen CHP heyeti burada şoför ve nakliyeciler esnafı ile bir araya geldi. Şoför esnafının sorunlarını yerinde dinleyen Şahin, Çorum Belediyesini kazandıklarında bu sorunları da mutlaka çözeceklerini sözünü verdi. Kılıç, "Şoför ve Nakliyeciler esnafımızın sorunlarını biliyoruz. Kazandığımız zaman bu sorunların çözüleceğinden hiç

şüpheleniz olmasın. Ben burada sizlere vaatler sıralamaya değilim. Sizlerin isteklerini dinlemek için geldim. Rabbim nasip ederse Çorum'a güzel hizmetler vermek istiyorum. 6 aydır geziyorum kimseden oy istemedim. Sadece kendimi tanıtıyorum. Rabbim ol derse olur. Bu memlekete faydam olmayacaksa başkanlık makamını Rabbim bana nasip etmesin. Hayırlısıyla olur. Ben buna inanıyorum. Şuna ina-

nın ben halkın içinde olacağım" diye konuştu.

## "MAKAM KAPISINI SÖKECEĞİM"

CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç "Vatandaşlar her zaman icraatın ne olacak diye soruyorlar. Şunu özellikle belirtiyim ilk isim makam kapısını sökmek olacak. Oraya cam kapı koyacağım. Her gelen içerde ne olduğunu görsün. Başkan olduğumda ben halkın içinden birisi olacağım. Çocuğumla parkta eğlenmek istiyorum. Yani normal bir vatandaş gibi olacağım. Çünkü bu makamlar mevkiler geçicidir. Rabbim hizmet etmeyi bize nasip ederse hizmet ederiz. Ondan sonrada görevimiz bittiğinde yine herkesin içinde olacağız. Onun için bizim derdimiz başkan olmak değil memlekete hizmet etmektir. Güzel günler göreceğiz. Martın sonu bahar" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



## Ceylan: Çanakkale zaferi milletimizin gönlüne yazılmıştır

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 104. Yıldönümü nedeniyle mesaj yayımladı.

Çanakkale Zaferinin şanlı tarihimizin en önemli zaferlerinden biri olduğunu ve tüm dünyaya "Çanakkale Geçilmez" gerçeğinin kabul ettirildiği bir destan olduğunu belirten Ceylan, "Çanakkale Zaferi, anadan, yarıdan, evlattan geçip vatan diye can verenlerin kanyıyla yazıldığı bir zaferdir. Türk milletinin bağımsızlığını ve topraklarını korumak için yedi düvele karşı canını ve kanını ortaya koyarak savaştığı, şanlı tarihimize adını altın harflerle kazdığı emsalsiz bir destandır. Çanakkale savaşı dönemin en modern silahlarla donatılmış ordular karşısında inanç ve cesaret ile yapılan bir mücadeledir. Çanakkale geçilmez dedirten gençyaşlı, ülkenin her köşesinden gelecek millî ve manevî değerler için hayatını ortaya koyan kahramanlarımızın kazandığı bu eşsiz zafer sayesinde tüm dünya milletimizin yeniden dirilişine şahitlik etmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'in kelimeleriyle Çanakkale bu günümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını ve büyüklüğü iade eden bu toprakları biz ebedi vatan yapan zaferin adıdır. Kahraman askerlerimizin iman ve azmi, milletimizin üstün fedakarlıklarıyla Çanakkale'de elde edilen eşsiz başarı İstiklal Harbimizi zafere ulaştıracak direniş ruhuna da ilham vermiştir. Çanakkale Zaferi yalnız tarihe değil milletimizin gönlüne de yazılmıştır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## Şahiner: Türk ordusu Çanakkale'de dünyaya insanlık dersi vermiştir

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 104. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Türk ordusunun Çanakkale'de tüm dünyaya insanlık dersi verdiğini hatırlatan Başkan Şahiner, "18 Mart 1915'in, milletin tarihinde bir askeri ve siyasi başarı olmanın öte inanç, azim ve yiğitlikle örülmüş bir destanın tarihi olduğunu belirten Başkan Şahiner, "Bu tarih, gerek taarruz gerekse savunma savaşlarının başarılarıyla dolup taşan Türk kahramanlık tarihinin en gurur verici ve en parlak sayfalarından biridir. Türküyle, Kürt'üyle, Laz'ıyla, Çerkez'yle, etnik kökeni, mezhebi ne olursa olsun vatan toprakları için savaşmış ve bugün Çanakkale'de omuz omuza yatan şehitlerimiz, Türk milletinin sarsılmaz birlik ve beraberliğinin de en güçlü nişanesidir. Çanakkale; Bu destanı yazan kahraman milletimizin savaşta dahi insanlığını unuttuğundan tüm dünya milletlerine gösterdiği bir yerdirdir.

İnsana saygı duymanın, vicdan sahibi olmanın zaman ve yer koşulluna bağlı olmadığını, kahraman Türk ordusu tüm dünyaya Çanakkale'den göstermiştir. Yaralı düşmanı hastaneye sırtında götürün, vurduğu düşman gemisinden denize düşen askerlerin kurtulabilmesi için top ateşini kesen Mehmetçik, yalnız Gelibolu'da değil tüm dünya uluslarının gönlünde de abideleşmiştir. Bugün bizlere düşen görev, şehitlerimizin kanlarıyla sulanan ve bizlere emanet edilen bu kutsal toprakları, aynı şuurla sahip çıkarak korumak ve bizden sonrakilere devretmektir. Aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)



# Kılıç: Bizim için canlarını feda edenleri asla unutmayacağız

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Şehitlikte düzenlenen törene katıldı.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi'yle birlikte Şehitlikteki anma törenine katılan Özgür Kılıç, burada şehitlerimizin ruhuna Fatıha okurken, bir şehidimizin kabrine de çiçek bıraktı.

Dünya savaş tarihine imkansız başarılar olarak geçen bu zaferin, Türk milletinin bağımsızlığı söz konusu olduğunda nasıl fedakarca davrandığını gösterdiğini ifade eden CHP Adayı Özgür Kılıç, "Bu açıdan bakıldığında bile Kurtuluş Savaşımızın ilk ateşinin Çanakkale'de yakıldığını görebiliriz.

Canlarını seve seve feda eden bu vatanın evlatları tam 104. yıl önce bayrağımızı uğruna döktükleri kanla destan yazdılar. Hiç görmedikleri bizler için canlarını feda edenleri asla unutmayacağız. Hayatlarımızı, hayatlarını hiçe sayan aziz kahramanlarımıza borçluyuz. Başta dünyanın en büyük lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm Çanakkale şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Canlarını seve seve feda eden bu vatanın evlatları tam 104. yıl önce bayrağımızı uğruna döktükleri kanla destan yazdılar. Hiç görmedikleri bizler için canlarını feda edenleri asla unutmayacağız. Hayatlarımızı, hayatlarını hiçe sayan aziz kahramanlarımıza borçluyuz. Başta dünyanın en büyük lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm Çanakkale şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum" dedi. (Haber Merkezi)



# Gençlerle basketbol oynadı

AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Namazgah Parkı'nda gençlerle basketbol oynadı.

AK Parti Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, sporun her dalını sevdiğini ancak basketbola karşı özel bir ilgisi olduğunu söyledi. Basketbol sahasında oynayan gençlerin maç teklifini geri çevirmeyen Halil İbrahim Aşgın, yaptığı hareketler ve atışlarıyla iyi bir basketbolcu olduğunu gösterdi.

Gençlik yıllarından bir şey kaybetmediğini ortaya koyan Aşgın, kendisiyle maç yapan gençlere teşekkür ederek, "Gençlerimizin zihinsel ve bedensel gelişimlerini önemsiyor, sporla iç içe sağlıklı bir yaşam felsefesine sahip olmalarını sorumluluğumuzun bir gereği olarak görüyoruz. Bu bağlamda amatör sporlar ve medeniyetimizin önemli bir parçası olan geleneksel

oyunlarımızın gençlerimiz tarafından yapılabileceği temalı tesisler inşa edeceğiz. İhtiyaç olduğuna tespit ettiğimiz mahallelerimizi semt sahalarıyla donatacağız." dedi.

Basketbol maçıyla ilgili sosyal medyaya hesabından yaptığı paylaşımın gençlere teşekkür eden Aşgın, "Gençlerle basket maçına tutuştuk, sporun coşkusuna gençlerin samimiyetine ortak olduk. Gençliğimizde peşinde koştuğumuz basketboldaki marifetimizden pek fazla bir şey kaybetmemişiz çok şükür. Kararıyoruz, bu şehrin çocuğuyla çocuk, genciyle genç, yaşlıyla yaşlı olacağız. Onları geriden bakarak anlamaya çalışmak yerine yanlarında olacağız. Bizi oyunlarına dahil edip, heyecanlarına ortak eden gençlerimizde tüm kalbimle teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)





# 'Çanakkale'de hilalin şerefi korunmuştur'

Vali Mustafa Çiftçi, Çanakkale Zaferi'ne ilişkin, "Milletimizin hürriyeti, devletimizin istiklali için büyük bir fedakarlıklar verilerek kazanılan zafer sonucunda hilalin şerefi korunmuş ve minarelerimizden okunan ezanlar gök kubbeye daha gur bir şekilde okunmuştur" dedi.

gerçekleştirilen programda konuşan Vali Mustafa Çiftçi, Türk milletinin Çanakkale'de büyük bir zafer kazandığına dikkat çekti. Vali Çiftçi, "Milletimiz, kahraman ordumuz 104 yıl önce her türlü olumsuzluğa göğüs gererek, dünyanın en güçlü ve modern ordularına Çanakkale'nin geçirdiği zaferi kazanmıştı. Vatandaşlarımızın bu zaferi hatırlaması, vatanımıza el uzatanlara büyük bir ders vermiştir. Mehmet Akif'in 'Mahşeri manzara karşısında hiçbir acziyet göstermeden memleketimizin yigit evlatları düşmana verdikleri dersle Anadolu'nun ebedi yurdumuz olduğunu dünyaya bir kez daha haykırıyorlardı. Milli hafızamızda derin izler bırakan Çanakkale'de elde etti-

ğimiz zafer, yıllardır gerileyen ordularımızın özgüvenini arttırmıştır. Milletimizin hürriyeti, devletimizin istiklali için büyük bir fedakarlıklar verilerek kazanılan zafer sonucunda hilalin şerefi korunmuş ve minarelerimizden okunan ezanlar gök kubbeye daha gur bir şekilde okunmuştur" diye konuştu.

(Çağrı UZUN)



Milli Eğitim Müdürlüğü'nce vatan savunmasında hayatını kaybeden şehitlerimizin isimleri, kentteki okulların bazı bölümlerine verildi

# Şehitlerin ismi okullarda yaşatılıyor



## Şehit kızından duygulandıran sözler

Çorum'daki 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde şehit Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin 5 yaşındaki kızı Mirayşah'ın babasının mezarına bıraktığı doğum günü çiçeği ve mesajı duygulu anların yaşanmasına neden oldu.

Çorum Valiliği tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle organize edilen program kapsamında Çorum Şehitliği'nde düzenlenen anma programı gerçekleştirildi. Programa, Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Garnizon Komutanı Albay Çetin Öcal, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Belediye Başkanı Zeki Gül, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Programda ilk olarak şehitlik anıtına Çorum Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Çorum Belediyesi, Muharip Gaziler Derneği, Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'nin çelenkleri sunuldu.

Ardından saygı duruşunda



bulunulup İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Vali Mustafa Çiftçi ve katılımcılar şehit mezarlarına karanfil bırakarak, dualar etti.

### "SENİ ÇOK SEVİYORUM CANIM BABAM"

Programda Şimşak'ta devam eden operasyonlar sırasında bölücü terör örgütü üyelerince tuzaklanan el yapımı patlayıcıların patlatılması sonucu şehit olan J. Uzm. Çvş. Habib Gökçe'nin ailesi de katıldı. Törende 16 Mart'ta doğum günü olan şehidin kızı Mirayşah'ın babasının mezarına "Seni çok seviyorum

canım babam", anne Hatun Gökçe'nin ise "Doğum günün kutlu olsun habibim, mekanın cennet olsun oğlum" mesajlarının yazılı olduğu çiçekler dikkat çekti. Şehitler için dua edilirken, eline aldığı karanfil babasının mezarına dikmeye çalıştığı sırada "babamın canı acımız değilim" sözleri orada bulunanları duygulandırdı.

Şehidin annesi Hatun Gökçe ise, 'şehitler ve vatan sağ olsun' diyerek, "Çok iyi birisiydi. Vatani ve görevini çok seviyordu. Gururluyum. Hem üzgünüz hem sevinçliyiz" dedi. (İHA)

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi münasebetiyle şehit aileleri ve gaziler onuruna program düzenlendi.

Dün kentteki bir restoranda gerçekleştirilen programa, Vali Mustafa Çiftçi ve eşi Azime Çiftçi, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, daire müdürleri, şehit aileleri, gaziler ile aileleri katıldı.

Yemek ikramının ardından Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından şehitlerimizin isminin yaşatılması amacıyla okulların bazı bölümlerine şehit isimleri verildi.

Bu kapsamda Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Çok Amaçlı Salonuna Şehit Uzman Jandarma Çavuş Şükrü Öngün'ün ismi verildi.

Buhara Evler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kütüphanesine, Şehit Piyade Er Baki Afşar'ın ismi verildi. Atatürk İlkokulu Spor Salonu'na Şehit Piyade Uzman Çavuş Mustafa Arslan'ın ismi verildi.

İnönü Anadolu Lisesi Spor Salonu'na Şehit Piyade Onbaşı Erkan Karaca'nın ismi verildi.

Eti Anadolu Lisesi Spor Salonu'na Şehit Jandarma Astsubay Üstçavuş Cemalettin Erdoğan'ın ismi verildi.

Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu Kütüphanesi'ne Şehit Piyade Uzman Çavuş Burhanettin Şen'in ismi verildi. İsmail Kakaç İlkokulu Konferans Salonu'na Şehit Piyade Komando Çavuş Kamil Kaya'nın ismi verildi. Cumhuriyet Anadolu Lisesi Kütüphanesine Şehit Piyade Komando Onbaşı Dursun Demir-



koğ'un ismi verildi. Bahçelievler İlkokulu Konferans Salonu'na Şehit Piyade Çavuş Niyazi Eker'in ismi verildi. Atatürk Anadolu Lisesi Pansiyonu'na Şehit İhsan Kaya'nın ismi verildi.

Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kütüphanesi'ne Şehit Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin ismi verildi.

Buharaevler Anadolu Lisesi Kütüphanesi'ne Şehit Jandarma Uzman Onbaşı Muhammed Çoban'ın ismi verildi.

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Spor Salonu'na Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Ömer Faruk Darbaş'ın ismi verildi.

Mustafa Kemal Ortaokulu Spor Salonu'na Şehit Jandarma Uzman Çavuş Oğuz Emre Erkoç'un ismi verildi.

Mimar Sinan İlkokulu Konferans Salonu'na Şehit Jandarma Uzman Çavuş Nurullah Yeşiladağ'ın ismi verildi.

23 Nisan Ortaokulu Spor Salonu'na Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Bekir Eren Deniz'in ismi verildi.

Sakarya İlkokulu Anasınıfı'na Şehit Jandarma Komando Onbaşı Hakan Koç'un ismi verildi.

Dumlupınar Ortaokulu Kütüphanesi'ne Şehit Jandarma Çavuş Satılmış Sadi Akbay'ın ismi verildi.

Oğuzlar Anadolu Lisesi Spor Salonu'na Şehit Er Hüseyin Damar'ın ismi verildi.

Şehit ailelerine belgeleri, Vali Mustafa Çiftçi ve protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Belgelerin verilmesinin ardından program sona erdi. (Çağrı UZUN)



# 'Çanakkale' tiyatrosu alkış topladı

Çorum'da 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü münasebetiyle "Şehitleri Anma" programı düzenlendi.

Bu yıl İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin Karanmam Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından hazırlanan anma programı, dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirildi. Programa, Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Garnizon Komutanı Albay Çetin Öcal, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, İl Jandarma Komutanı Abdurrahman Başbuğ, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, CHP Belediye Başkan Adayı



Özgür Kılıç, MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ile daire müdürleri, gaziler, şehit aileleri yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda günün anlam ve önemine binaen bir konuşma yapıldı. Ardından şiirler okundu. Programın devamında "Çanakkale Şehitleri" konulu tiyatro sahnelendi. Duygulu dakikaların yaşandığı anlarda bazı katılımcılar gözyaşlarını tutamadı. (Çağrı UZUN)





PDF Compressor Free Version

## BADEM YAĞI FAYDALARI

Badem yağı vücudumuzu güzelleştirebilecek, cildimize bakım sağlayacak yağlardan, şifalı bitkilerden biridir. Vücudumuz hepimiz için çok önemlidir. Onun bakımlı olması, güzel görünmesi, tenimizin pürüzsüz olması hepimizin istediği bir şeydir. Pürüzsüz bir cilde sahip olmak, güzel görünmek aslında çok da zor değildir. Kullanılan bitkisel ürünlerle, doğru malzemelerle bu mümkündür.

Bu şifalı yağ vücudumuz açısından çok faydalıdır. Vücuda olan şifalarının yanında saç bakımı, tırnak bakımı gibi kozmetik amaçlarla da kullanılabilir. Cildi besler ve nemlendirilmesini sağlar.

Yaşınız geçiyor ve zamanla cildinizdeki kırışıklıklardan mı yakınıyorsunuz? Kırışıklıklar tabii ki gün geçtikçe hepimizin canını sıkılmaktadır. Badem yağı sayesinde kırışıklıklardan kurtulabilir, gergin ve pürüzsüz bir cilde sahip olabilirsiniz. Kuru ciltler, kuru cilde sahip olan kişilerde cilt bakımları için bu yağı tercih edebilirler. Özellikle bayanların dikkatini çekecek bir özelliği de saç bakımı yapmasıdır. Bu şifalı yağ ile saç bakımınızı yapmanız da mümkündür. Kim parlak, herkes tarafından fark edilen saçlara sahip olmak istemez ki? Pırl pırl saçlar için adresiniz yine badem yağıdır. Hasarlı saçlarınızı onarabilir, kırık saçlarınıza bakım yapabilirsiniz. Bunun için badem yağı özlü şampuan alabilir veya saçınızı yıkadıktan sonra iki yemek kaşığı badem yağını son olarak saçınızı durulama suyunuza karıştırabilirsiniz. Ya da duşta saçınıza şampuan sürmeden önce bu yağı saçlarınıza masaj yapar şekilde uygulayın. Farkı göreceksiniz.

### BADEM YAĞI NEDİR?

Badem yağı, badem çekirdeğinden soğuk pres yoluyla elde edilir. Kimyasal işlem görmez. Bu şifalı yağ birçok vitamin içerir. Vücuda olan faydaları çok fazladır. Fındık yağı ile karşılaştırıldığında fındık yağına göre daha fazla protein içeriği vardır.

### BADEM YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

Badem yağı, yüksek oranda E vitamini ve magnezyum içerir. Yaz aylarında kolay bir şekilde bronzaşmak istiyorsanız bu şifalı yağı kullanabilirsiniz. Güneşe çıkmadan bu yağı cildinize uygulayın ve güneşlenin. Kolayca bronzaşacak ve güneşten faydalanacaksınız. Tırnak bakımı için de rahatlıkla kullanılabilir, çabuk kırılmayan, beslenmiş tırnaklara sahip olabilirsiniz. Badem yağı kremi de kolayca kullanılabilir ve bakım yapmanıza yardımcı olabilir. Kanın pıhtılaşmasını engeller. Damar sertliğini önlemeye yardımcı eder. Beyni kuvvetlendirir. Kalorisizdir. Bu yüzden kilo almak isteyenler bu şifalı yağı kilo almak için de kullanabilir. Adet dönemi birçok bayanın zor geçer. Kimi bayan çok gergin ve sinirli olurken kimisinin kan şekeri düşer, sık sık acıkrır ve bir şeyler yeme ihtiyacı duyar. Adet yani regl dönemi zor geçen kadınlar bu dönemde badem yiyebilir ve kan şekerini kontrol edebilir, gerginliklerini önleyebilir. Kan şekerini düzenlemesi sebebiyle şeker hastaları tarafından da tüketilebilir. Yüksek tansiyonu düşürmeye yardımcı eder. Böbrek ağrılarına iyi gelir.

Hamilelik esnasında birçok bayan da cilt yapısının bozulacağından, istenmeyen kırışıklıkların oluşacağından yakınıyor. Hamilelik döneminde bu şifalı, kırışıklık ve çatlak giderici yağı kullanıp çatlaklara karşı önlem alabilirsiniz. Aynı zamanda badem yağına kuşburnu yağı gibi çeşitli yağları da ekleyebilir, bu şekilde de bakım yapabilirsiniz. Kirpiklerinize bile bu şifalı yağı uygulayarak kirpiklerinizin uzamasını sağlayabilirsiniz. Dolgun ve uzun kirpikler herkesin hayalidir. İşte bu yağ sayesinde dolgun ve herkeşe fark edilen kirpiklere sahip olabilirsiniz. Fakat kirpiklerinize uygularken dikkatli olun ve gözünüze yağ kaçmamasına dikkat edin. Bir rimel fırçası sayesinde kirpiklerinize uygulayabilirsiniz. Badem yağı ile masaj da yapılabilir ve rahatlayabilirsiniz. Bu sayede saçlarınız rahatlar. Göğsünüzü masaj yaparak öksürüğünüzü geçirebilirsiniz. Ağrıyan başa da bu şifalı yağ ile masaj yapılırsa baş ağrısı hafifletilebilir.

### BADEM YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

Badem yağı faydaları ile hem cildinizi güzelleştirecek hemde sağlığınıza sağlık katacaksınız. Tüm cilt tipleriniz için bu yağı kullanabilir ve şifa bulabilirsiniz. Ayrıca cildinizdeki çatlakları ve tahrişleri önler. Teninizi yumuşatır. Cildi besler, elastikiyetini korur. Soyulan derinize uygulayabilirsiniz. Özellikle duştan çıktıktan sonra cildinize uygulayın böylece ne kadar yumuşadığını göreceksiniz. Yada kuru ciltlerde kuruyan dizlere veya kuruyan dirseklerle de uygulanarak nemlenme sağlar. Bu şifalı yağ sayesinde cildinize tam bir bakım yapabilir aynı zamanda da şifa bulabilirsiniz.

### BADEM YAĞININ SAÇA FAYDALARI NELERDİR?

Günümüzde birçok bayan günlük hayatında saçlarına sık sık fön, maşa, düzleştirici gibi elektronik aletlerle şekil verir. Hatta birçok erkek bile bu tip saç şekillendiricileri kullanır. Birçok kişinin hayatında önemli bir yeri olan saç şekillendiriciler saçlara şekil vermelerinin yanında saçı yıpratır ve kırar. Saçların tekrar eski sağlığına kavuşması, bakımlı görünmesi ve onarılması için badem yağı kullanılabilir. Badem yağı kırılan saçları onarmaya yardımcı eder. Saçları nemlendirir ve canlandırır. Saçınızın uzunluğuna göre avucunuza bir miktar badem yağı alın, kırık saç uçlarına sürün ve yarım saat kadar bekleyin. Daha sonra saçlarınızı güzelce yıkayın ve şampuanlayıp tekrar suyla aktın. Zamanla saçlarınızın yenilediğini fark edeceksiniz. Aynı şekilde duştan sonra da kurutmadan önce nemli saç diplerine bu şifalı yağı uygularsanız saçlarınızın güçlendiğini göreceksiniz. Badem yağını saçınızdan akıtmaz ve bu durumda zorlanırsanız, saçınızı durulama suyuna biraz sirke yada limon suyu ekleyebilir ve saçlarınızı böyle akıtabilirsiniz.

# Gönül dostlarından gönül tıraşı

Çorumda gönüllü berberler köy okulundaki öğrencileri tıraş etti.

"Gönül dostlarından, gönül tıraş" projesi kapsamında Türkler Köyü İlkokulu'na giden berberler öğrencileri tıraş etti. Öğrencilerle bir araya gelen berberler sosyal proje kapsamında ayrıca öğrencilere kırtasiye yardımında bulundu. (Mahmut Emin Söylemez)



# ÇORUMLU ÖĞRENCİ BÖLGE BİRİNCİSİ OLDU

Zonguldak'ta düzenlenen 1. Bölge İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri Arası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışmasında Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Muhammet Yaşar Şahin birinci oldu

1. Bölge İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri arası "Genç Seda Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması" Bölge finali Şehit Uçur. Dr. İlhan Varank Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi'nde gerçekleştirildi. Bölge finalinde Ankara, Bartın, Çankırı, Çorlu, Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, Sinop ve Zonguldak'tan İmam Hatip ortaokul ve lise öğrencileri katıldı.

Programa AK Parti Zonguldak Milletvekilleri Polat Türkmen, Hamdi Uçur, BEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çufalı, AK Parti Zonguldak İl Başkanı Zeki Tosun, AK Parti Zonguldak Belediye Başkan Adayı Dr. Ömer Selim Alan, Millî Eğitim Müdürü Murat Kapıcı ve davetliler katıldı.

Yarışma, öğleden önce ortaokul, öğleden sonra ise lise öğrencileri arasında yapıldı. Bölge finali saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından açılış konuşmasını yapan Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi Okul Müdürü Adnan Karakulluk şunları söyledi:

"Din Öğretimi Genel Müdürlüğü-müzce Türkiye genelinde düzenlenen bu yarışmalarda imam hatip okullarında okuyan öğrencilerin mes-



leki yeterliliklerini artırmak, öğrencilerimizin özgüven duygusunu geliştirmek, onların sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amaçlanmıştır. Bu vesileyle düzenlediğimiz Genç Seda Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışmamız da bu amaç için gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda bugün burada kaybeden olmayacaktır. Kur'an'la

kaybedilmez bilakis Kur'an'la kazanılır. Çünkü Kur'an-ı Kerim'i okumak bir fazilet, okunani dinlemek sevaptır. Çünkü Kur'an-ı Kerim doğruyu, iyiliği ve güzelliği arayanlar için bir kurtuluş vesilesi."

Yarışmada Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Muhammet Yaşar Şahin birinci olurken, Ankara Pursaklar Medine İmam Hatip Orta Okulu Eren Ocaklı ikinci, Kastamonu Seydiler Seyit Zülfiyar Vakfı Naim Karaman İmam Hatip Orta Okulu Furkan Yavuz ise üçüncü oldu. (İHA)

# Halkın önünde sevgilisine evlenme teklif etti



Çorumlu 21 yaşındaki Bekir Öz, Mardin'e gelerek yaklaşık iki yıl önce sosyal medya üzerinden tanıştığı Merve Aydemir'e evlenme teklif etti. Aydemir'den 'evet' yanıtını alan Öz, evlilik hazırlıkları için Çorum'a döndü.

Çorum'da yaşayan ve yaklaşık 2 yıldır sosyal medya üzerinden görüştüğü Merve Aydemir'e evlilik teklifi etmek isteyen Öz, 16 saatlik yol sonunda Mardin'e geldi. Onlarca kişinin arasında sevgilisine evlenme teklif eden Öz, Aydemir'in 'evet' cevabıyla mutluluktan havalara uçtu. Çevreden geçen sürücüler gence korna çalarak destek verirken, esnaf da alkışlarla eşlik etti.

Yaptığı teklifle ilgili konuşan Bekir Öz, Merve ile 2 yıldır görüştüğünü söyledi. Öz, "Kendi-

sini çok seviyorum, sevmesem bunca zahmeti çekmezdim. O mutlu olsun istiyorum. Onu şaşırtacak, hayallerini süsleyen bir evlilik teklifi etmek istedim. Mardin'in en sembolik, tarih, sevgi, huzur dolu meydanında ona evlenme teklif ettim. Sevdiğimi haykırdım, çok mutluyum evet cevabını aldığım için" dedi.

Merve Aydemir ise sosyal medyadan tanışmasına karşın birbirlerini 2 yıl içinde tanıdıklarını ve durumu ailelerine bildirdiklerini belirterek, "Ailem onay verdi ve tanıştık, bugünlere kadar geldi. Evlilik teklifi sürpriz oldu ve çok mutluyum. Onu çok seviyorum ve o da beni çok seviyor. Hayallerimdeki gibi bir evlilik teklifi oldu, çok mutluyum" diye konuştu. (İHA)

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







# HİTÜ 13 yaşında

17 Mart 2016 tarihinde kurulan Hitit Üniversitesi, 13. Yaşını kutluyor. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitenin kuruluşunun 13. yıldönümünü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Üniversitenin büyümesi ve gelişmesi için çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini kaydeden Rektör Alkan,



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

"Her şeyin yarınlarımız için olduğuna yürekten inanan idaremiz, üzerine düşen görevi en iyi şekilde yerine getirmenin kararlılığı ve gayretini içerisinde çalışmalarını bugüne kadar sürdürmüştür. 8 yılın sonunda gelinen aşamayı objektif bir şekilde değerlendirmek adına, nasıl bir Üniversite devraldığımızın, şehir ile nasıl bir etkileşim içerisinde bulunduğumuzun ve dahası, tüm bu çalışmaların son 4 yılının FE-TÖ'cü hainlerin yaptığı darbe sürecine rağmen gerçekleştirildiğinin dikkate alınması isabetli bir yaklaşım olacaktır. Bundan tam 2 ay sonra görev süremizin sona ermesiyle, bu onurlu görevi devralacak yeni yönetimimizin bizlerin yaşadığı bu sorunların hiç birisini yaşamaması için tüm gücümüzle çalışmalarımıza hala hız kesmeden devam etmekteyiz. Gözle görülmeyen ama tamamlanan altyapı projeler-

imiz üzerine hemen tüm ihtiyaçlarımız düşünülerek planlanan ve ihaleye 15 gün içerisinde çıkarılabilecek aşamaya getirilen inşaat projelerimizin yapımına başlanacağı, temelleri atılan çalışmaların ve başlatılan projelerin hızla tamamlanarak ülkemizin hizmetine sunulacağını, yapılması gereken tüm başarıyla gerçekleştirileceklerini ümit ediyoruz" dedi. Alkan, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Hiç şüphesiz yukarıda saymış olduğumuz çalışmalar, hiç bir mazaret, başarının yerini tutamaz anlayışıyla ve imkânlar ölçüsünde hayata geçirilmiş olup; bunların tamamı sizlerle el ele, omuz omuza, gönül gönüle verilerek gerçekleştirilmiştir. Ümidim ve dileğim, yapılacak hizmetlerin gelecekte de katlanarak artmasıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle Üniversitemizin 13. kuruluş yıl dönümünü en içten dileklerimizle kutluyor, Meslek Yüksekokulu sürecinden Üniversitemizin kuruluşuna ve sonrasında aşamalarda bugüne kadar Üniversitemize destek veren, katkı sağlayan, emek veren herkese en kalbi duygularıyla teşekkür ediyor, selamlarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)

# Ahlatcı: Cumhurbaşkanımızı devirmek isteyenlere bu millet izin vermeyecek

AK Parti Teşkilatı, Mimar Sinan Mahallesi teşkilatı ve mahalle sakinleriyle bir araya geldi.

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Akar ile Mimar Sinan Mahallesi'nde bir kafede düzenlenen programa vatandaşlarla bir araya geldi.

Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı devirmek isteyenlere bu milletin 31 Mart'ta cevabını vereceğini dile getirerek, "Muhalefet partileri Genel başkanımız Cumhurbaşkanımıza karşı birleştiler. Az önce ezanımızı dileddik İstanbul'da ezanımız okunurken ışıkladılar bunlar bayrağımızı ışıkladılar. Gezi olaylarında apo'nun bayraklarını istanbula astılar otobüsleri yakıp yıktılar niye yaptılar Genel başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı devire bilir miyiz diye yaptılar. 17 25 Aralık iftiralara atıldılar, bizzat bizim vergi-

lerimizle aldığımız uçaklarımızla, merhilelerimizle bu halkın üzerine ateş açtılar. 251 insanımızı şehit ettiler 2500 insanımızı yaradılar gazi ettiler. Bunların hiç birinde başarılı olmadılar. Bu millet size 15 Temmuz'da müsaade etmedi. Zannediyorlar ki 31 Mart'ta müsaade edecek. Başımızda dik duruşuyla bu milletin lideri Genel Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan var. Bizlerde oylarımızla, dualarımızla birlik ve beraberliğimizle bu ülkeyi hak ettiği müreffeh seviyeye getireceğiz. Hiçbir saldırı bu millete boyun eğdiremeyecektir. Biz bir ve beraber olduğumuz sürece, hem ülkemiz hem de milletimiz kazanacaktır. Halil İbrahim Aşgın kardeşimizi belediye başkanı yapacağız ve Çorum'da ak belediye başkanlığına bayrağını gönül belediye başkanlığı ile dalgalandırmaya devam edeceğiz. Halil İbrahim Aşgın kardeşimi size size de Allah'a emanet ediyorum. Destek ve dualarınızı her zaman bekliyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	05:15	
Güneş	06:39	
Öğle	12:53	
İkindi	16:16	
Akşam	18:57	
Yatsı	20:16	

## VEFAT EDENLER

- Ovasaray Köyü'nden Selim ÇENGEL'in oğlu, Karpuzcu Esnafından Yaşar ÇENGEL'in torunu Muhammet Yaşar ÇENGEL.
- Çamlıca Köyü'nden, Rüstern, Cemal ve Mehmet ŞİMŞEK'in babası, Kömür İşletmesi'nden emekli Hüseyin ŞİMŞEK.
- Emirbağ Köyü'nden, Özdemir EŞGÜNER, Gönül KAYALAR ve Ömür CENGİZ'in babası, Barbaros ve Sinan KAYALAR'ın dedesi, Emekli Astsubay Sabri EŞGÜNER.
- Uğrak Köyü'nden, Ömer, Ahmet, Seyfettin ve Necip ŞAHİN'in kardeşi, Abdullah ve Selim ŞAHİN'in babası Muttalip ŞAHİN.
- Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi Fatih ŞANÖZ ve Ayakkabıcı Esnafından Mehmet ŞANÖZ'ün babası, Ayakkabıcı Esnafından İsmet ŞANÖZ.
- Sırlıklı Köyü'nden, Hüseyin ÇELİK'in eşi, Erol, İbrahim ve Halil ÇELİK'in annesi Gülbahar ÇELİK.

# 'Bu yurdu düşmanın işgal ve insafına terk etmeyeceğiz'

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi tarafından 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 104. yıldönümü nedeniyle anma programı gerçekleştirildi. Ülkücüler ilk olarak vakıf binasının önünde bir araya geldi. Burada toplanan gençler, tekbirler ve "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları eşliğinde Çorum Şehitliğine kadar yürüdü. Ardından Kur'an-ı Kerim okunarak şehitlerin ruhları için dualar edildi. Daha sonra saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu.

Gençler adına bir basın açıklaması yapan Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı Yavuz Ünlü, "Çanakkale, Türk'ün yedi düvelle boğaz boğaza geldiği, milli şuurun doruğa ulaştığı bir ruh zirvesidir. Milletın kader ve istikbalini yine büyük Türk milletinin canıyla, kaniyle ve bütün varlığını tayan ettiği tarihi bir dönüm noktasıdır. İmkan karşısında imanın, yedi düvelin karşısında asil Türk'ün galip geldiği kutlu bir andır" dedi.

Ünlü, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ülkü Ocaklılarla Çanakkale ruhu dimdik ayakta; Mustafa Kemaller, Seyit Onbaşlar, Nusret Bey ve daha nice kahramanlar ruhuyla aramızdadır. Bizler her zaman Çanakkale ruhuyla, 15'lilerin iman ve inancıyla bu aziz vatan için şahadete yürümeye hazırız. Bu ruhu yitirmeyeceğiz, bu sancağı düşürmeyeceğiz, bu yurdu düşmanın işgal ve insafına terk etmeyeceğiz. Bu ruhu yitirmeyeceğiz. Zira iki gün önce Yeni Zelanda'da yaşanan elim hadise göstermiştir ki hala haçlının gözü Türk'ün, Türk yurdunun üstündedir. Bu ruhu yitirmeyeceğiz. Zira bugün bütün dünya Türk'ün asil ve adil duruşuna, cihana nizam veren insani vasıflarına muhtaçtır.

Bugün Türk Milleti için Çanakkale, Doğu Türkistan'dır. Bugün Atamız Satuk Buğra Han'ın, Kaşgarlı'nın, Hashacip'in yurtları çignenmekte, aziz ruhları tezyif ve tahkir edilmektedir. Ancak tarih şahit olsun ki Çanakkale'de yedi iklime karşı koyan bizler; bir gün Tanrı Dağında, tan ağardığı çağda Han Tanrı'nın zirvesine Al bayrakla Gök sancağı asacak, gölgesinde büyük Turan kurultayını toplayacağız. O gün zalim Çinliyi mahbesine, Çin Seddinin gerisine hapsedeceğiz; tarih şahidimizdir, daha önce yaptık, yine yapacağız. Bu vesileyle başta Çanakkale şehitleri olmak üzere hürriyet davası için can veren bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, onlara layık evlatlar olabilmeyi niyaz ediyorum."

Ünlü'nün konuşmasının ardından katılımcılar Ülkücü Yemin'i hep bir ağızdan okudu. Daha sonra anma programı sona erdi.

Anma programına, MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Galip Deniz, Yağmur Damlası Derneği İl Temsilcisi Ahmet Sözüdoğru, Türk Tarım Orman Sen Şube Başkanı Necati Gül, Türk Emekli Sen İl Temsilcisi Kamil Yiğit, ocak üyeleriyle vatandaşlar katıldı. (Abdulkadir Söylemez)



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## TARİHTE BUGÜN

- 1903- Türkiye'nin ilk spor klübü olan Beşiktaş JK kuruldu.
- 1920- Mustafa Kemal, Ankara'da bir meclis toplanması amacıyla genele yayımladı.
- 1955- Agence France-Presse'in (AFP) Ankara temsilcisi Erol Güneş Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlığından çıkarıldı.
- 1965- Merzifon'un Çeltik Linyit İşletmesi'ndeki grizu patlamasında 69 işçi öldü, 58 işçi yaralandı.
- 1971- CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Nihat Erim, partisinden istifa etti ve başbakanlığa atandı.
- 1975- Tarihe Birinci Milliyetçi Cephe Hükümeti (MC) olarak geçen, dört sağ partiden (AP, MSP, MHP, CGP) oluşan koalisyon işbaşına geldi.
- 1981- Ankara'da bir inzibat erini öldürme iddiasıyla yargılanan Erdal Eren ölüm cezasına çarptırıldı. Eren'in infazı, 18 yaşından küçük olduğuna ilişkin kemik raporu nedeniyle tartışmalara yol açtı.
- 1995- Osman Pamukoğlu'nun yönettiği "Çelik-1 Operasyonu" başladı.
- 1997- Diriliş Partisi iki genel seçime girmediği için kapatıldı.
- 1998- Gazeteci Metin Göktepe'nin öldürülmesi davasında, beş polis, kaştı aşan zor kullanarak ölüme sebebiyet verme suçundan 7 yıl 6'şar ay hapis cezasına çarptırıldı, altı polis beraat etti.
- 2003- Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kuzey Irak'a gönderilmesi, Türk hava sahasının yabancı silahlı kuvvetlerin hava unsurlarına 6 ay süreyle açılmasına ilişkin Başbakanlık Tezkeresi TBMM'ye sunuldu.

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ  
19 MART 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 1017

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım	3 TL
Özel İlan-Reklam (cmx50x70)	80 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	30 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	50 TL
Kongre İlanları	400 TL
Tüyük İlanları (maktu)	200 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	15 TL
Yitik	

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL



**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**KAYA ECZ.** (TEL: 224 08 14) GÜLABİBEY MAH. CEMİLBEY 1. SOK. ESKİ SSK KARŞ.

**SEDA ECZ.** (TEL: 221 55 50) BAHÇELİEVLER MAH. BAHAR CAD. NO:58/A

**ZÜLAL ECZ.** (TEL: 227 76 78) ULUKAVAK MAH. ESREF HOCA CD. NO: 21/A

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Sulu	Çamşır	Percüta	Çama
17°C 3°C	18°C 5°C	14°C 2°C	11°C 1°C



PDF Compressor Free Version

## Şampiyonadan madalyalarla döndüler

Çorumlu Güreşçiler Okullararası B kategorisi Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 1 altın, 4 bronz madalya kazandı. 100 kiloda Çorum'u temsil eden Efe Anıl Al, Türkiye şampiyonu oldu.

Türkiye Okul Sporları Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Gençler B Kategorisi Türkiye Güreş Şampiyonası Aydın'ın Didim ilçesinde yapıldı. Şampiyonada Çorum'u temsil eden güreşçiler Efe Anıl Al şampiyon oldu.

Didim Spor Salonu'nda düzenlenen Türkiye Şampiyonası'na 54 ilden 394 sporcu katıldı. Çorum'u temsil eden güreşçilerden Efe Anıl Al, serbest stil 100 kiloda Türkiye Şampiyonluğunu kazandı. Serbest stil 51 kiloda Furkan Damatoğlu, 60 kiloda Eren Uzun, 65 kiloda Buğra Atan ve 71 kiloda Mücahit Çelik de Türkiye üçüncüsü olup bronz madalya aldı.

Çorum takımı, takımlar genel klasmanında da Türkiye üçüncülüğünü elde etti. (Haber Merkezi)



# Bahri Kaya geliyor

Yeni Çorumspor'un yeni Teknik Direktörü belli oldu.

Yeni Çorumspor Basın Departmanı'ndan yapılan açıklamada yeni teknik direktör için Bahri Kaya ile anlaşıldığı duyuruldu. Açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Yönetimimiz bugün yaptığı görüşmeler sonrasında takımımızın başına tecrübeli teknik adam Bahri Kaya'yı getirdi. Kulüp Başkanımız Sayın Fatih Özcan, Sportif Direktörümüz Hamit Işık ve Kulüp Menajerimiz Oğuzhan Yalçın ile birlikte Ankara'da bir araya gelen Bahri Kaya, bugün saat 14.00'te kulüp tesislerinde düzenlenecek olan basın toplantısıyla resmi sözleşme imzalayacak. Kulüp Başkanımız Fatih Özcan'ın görüşme teklifini kabul eden ve hiçbir koşul öne sürmeden görevi kabul eden Bahri Kaya, düzenlenecek imza töreninin ardından takımımızın başında ilk antrenmanına çıkacak." (Ömer Faruk Söylemez)



## Milli güreşçi Demirtaş, dünya evine girdi

Milli güreşçi Soner Demirtaş, memleketi Tokat'ta düzenlenen düğün merasimi ile dünya evine girdi.

Avrupa şampiyonu milli güreşçi Soner Demirtaş, Kübra Bolat ile dünya evine girdi. Çorum'da yapılan düğünün ardından memleketi Tokat'ta düzenlenen düğün yapan Demirtaş'ı güreş camiası, yakınları ve sevenleri yalnız bırakmadı. Düğüne AK Parti Tokat Milletvekilleri Yusuf Beyazıt, Mustafa Arslan, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, AK Parti İl Başkanı Metin Polat, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa Aydın, Olimpiyat, Dünya ve Avrupa şampiyonu milli güreşçi Taha Akgül ile çok sayıda davetli katıldı. Başkan Eroğlu, Demirtaş'a bir ömür boyu mutluluklar dileyerek, "O bizim medarı iftiharımız. Göğsümüzü kabartan çok değerli bir kardeşimiz. Rabbim onları bir yastıkta kocatsın nice nice güzelliklere mutluluklara" diye konuştu.

Milli güreşçi Akgül ise bu mutlu gününde kendisini yalnız bırakmayanlara teşekkür ederek, "Düğünümeye gelen gelmeyen herkese teşekkür ediyorum. İyi ki güreş ailesi var, spor ailesi içerisindeyim" dedi. (İHA)



## GELENEK YAŞATILIYOR

"Çiğdem Gezişi ve Çiğdem Aşı" geleneği Çorum'da yaşatılıyor.

Yüzyıllardır Anadolu'da yaygın olarak yapılan çiğdem gezisi ve çiğdem aşının gelecek nesillere aktarılması için Türkler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından

"Çiğdem Aşı Şenliği" yapıldı.

Köyün büyükleri kadını-erkekli çiğdem gezerek çocuklardan kalan geleneği sürdürdü. Türkler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen "Çiğdem Gezişi ve Çiğdem Aşı" etkinliği yoğun ilgi

gördü. Köylüler, önce kırlardan çiğdem söktüler, sonra da maniler eşliğinde çiğdem gezdiler. Kadın-erkekli bir araya gelen köy halkı, dikenli çalıda çiğdem çiçeklerini dizeyerek, maniler söyleyerek ev ev gezdi. Köylüler, gezdikleri evlerden top-

ladıkları bulgur, yağ ve tuz gibi gıdaları hep birlikte çiğdem aşısı yaparak afiyetle yediler.

Köy Konağı'nda çiğdem aşısına kaşık sallayan köylüler, hem geleneği yaşattı, hem de karşılıklı sohbet ederek hasret giderdi. (İHA)



**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**YENİ BAKI**

**TÜRK KİMDİR**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzeh olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97